
UCHWAŁA NR VIII/59/2019
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Gminy Bogoria

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art.22 i art. 40 ust.2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506)

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie  Gminy Bogoria stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/45/2003 Rady Gminy 
w Bogorii  z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bogoria (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2003 r., Nr 216, poz. 2005 z późn. zm.) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 

1. Rada powołuje następujące stałe komisje:

1) Komisję Rewizyjną,

2) Komisję Budżetu, Rolnictwa i Inwestycji,

3) Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego,

4) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

2. Członków Komisji stałych rada wybiera spośród radnych na okres kadencji rady.

3. Komisje stałe rady nie mogą liczyć mniej niż 3 członków.

4. Komisje doraźne powoływane są przez radę w zależności od potrzeb. Powołując komisje doraźną 
rada określi jej zakres działania i skład osobowy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: F61B9EA9-FA9A-4238-8837-EF08F0AFEE43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/59/2019

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiana w Statucie Gminy Bogoria jest uzasadniona potrzebą nieograniczania radnym możliwości pracy
w różnych komisjach stałych. Radni chcą angażować się w pracę rożnych komisji, aby podejmować decyzje
świadomie i być w pełni przygotowanym do głosowania nad uchwałami. Radni Rady Gminy w Bogorii
otrzymują miesięczną dietę, dlatego zmiana w Statucie nie będzie generowała dodatkowych kosztów dla
Gminy.

Wprowadzanie zmian w Statucie należy do wyłącznej kompetencji Rady, dlatego zasadne jest podjęcie
tej uchwały.

Id: F61B9EA9-FA9A-4238-8837-EF08F0AFEE43. Podpisany Strona 1




